
「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

1 廃試薬・廃液収集運搬処理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 単価契約 1,662,780

＜廃試薬類＞汚泥1,200kg、汚泥・取扱注意物3kg、汚泥・無機系20kg　他

＜廃液＞汚泥（有害含む）100ℓ、特廃油（引火性）1,000ℓ　他

（※特：特別管理産業廃棄物）

2 受付業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 5,733,000

3 清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 1,669,500

4 技術移転支援業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 1,549,800

5 庁舎警備（機械） ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 5,397,840

6 G1棟空調設備保守点検整備 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 12,180,000

7 D1棟空調設備保守点検整備 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 12,390,000

8 廃水処理設備保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 9,651,600

9 常駐設備保守管理及び遠隔監視保守管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道 7,837,200

10 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札契約 北海道 単価契約 57.75/L 33,000ﾘｯﾄﾙ

11 東北センター建物等維持管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 東北 21,525,000

12 ＮＭＲ用液体ヘリウム（容器納入用） ３月 財産の買入 一般競争入札契約 東北 単価契約 3,727.5/L 500L

13

東北センター自家用電気工作物保安管理委託業

務

３月 役務の提供 一般競争入札契約 東北 1,086,120

14 パイプライン供給用ガス（アルゴンガス）　他 ３月 財産の買入 一般競争入札契約 東北 単価契約

ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ：4,410/7m

3

ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ：12,495/7m

3

ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ　7m

3

×198本

ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ　7m

3

×180本

15

独立行政法人産業技術総合研究所東北センター

建物等清掃業務

３月 役務の提供 一般競争入札契約 東北 1,514,100

16 東北センター職員健康診断 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 東北 単価契約

一般検診：5,555

成人Ⅰ検診：8,589他

一般検診：30名、成人Ⅰ検診：40名、特殊検診（2回）：100名　他

17 東北センター特殊ガス供給設備保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 東北 3,045,000

18 液体窒素（ＣＥタンク用） ３月 財産の買入 一般競争入札契約 東北 単価契約 59.85kg 32,499kg

19 除雪業務 １１月 役務の提供 一般競争入札契約 福島 単価契約 新規契約予定 予定数量等詳細は未定

20 警備業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 福島 新規契約予定



「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

21 複写機賃貸借及び保守 ２月 役務の提供 一般競争入札契約 福島 新規契約予定

22 清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 福島 新規契約予定

23 事業車両賃借 ２月 役務の提供 一般競争入札契約 福島 新規契約予定

24 建物等維持管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 福島 新規契約予定

25 ネットワークシステム運営支援業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

4,987,500

26 ハイヤー供給業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 31,500/8時間かつ80kmまで 1台（20日×12月）

27 雑誌製本作業 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 1,953/A4他 A4：3,050冊　B5：950冊　B4：30冊　他

28 ガソリン　他 ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 5,170,170 レギュラー：14,300L　軽油：13,800L　ワックス洗車：20回　他

29

つくば一般廃棄物（実験動物廃棄物）収集、運搬

処理及び処分

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 2,614,500 床敷き　100kg、屍体　600kg

30 放射線管理室放射線管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

29,206,800

31

つくばセンター　電池類及び蛍光灯類の収集運搬

および処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 3,022,740 乾電池　1,400kg、蓄電池　2,100kg、蛍光灯　4,300kg

32 つくばセンター作業衣服等の洗濯 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 367.5/作業服（上）他 シーツ：24,500枚　タオル（大）：12,500枚　タオル（小）:13,000枚　他

33 コピー用紙　他 ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 1,034.25/A4（１箱） A4：2,500枚入り×6,600箱　A3：1,500枚入り×360箱

34 トイレットペーパー ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 18.06/ロール 65m巻×1,287,000ロール

35 つくば中央第二事業所線量測定・点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

3,679,200

36 つくば中央第六事業所線量測定・点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

7,434,000

37

つくば中央第七事業所放射線施設に関わる放射

線定期測定・点検業務

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

1,278,900

38

つくば西事業所RI実験棟及びECDガスクロの放射

線管理に係わる測定作業・点検作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

1,520,400

39 高圧ガス設備日常点検及び液体窒素等配送業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

35,700,000

40

広報誌「産総研 TODAY」および「AIST TODAY」印

刷・製本

３月 物品の製造 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 2,247,000 「産総研TODAY」：年12回、「AIST TODAY」：年4回



「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

41

学術誌日本語版「Synthesiology」および英語版

「Synthesiology - English edition」の印刷・製本

３月 物品の製造 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 1,155,000 各４回/年

42

産総研広報誌等、学術誌「Synthesiology」および

「Synthesiology  English edition」の発送作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 1,416,111

「産総研TODAY」：年12回、「AIST TODAY」：年4回

「Synthesiology」：年4回

43 つくば中央第七事業所核燃料物質定期測定作業 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

3,124,800

44 放射線測定器による個人被ばく線量測定 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 5,062,932 470枚/月

45 文献情報検索データベース(JDreamIII) ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

2,291,100

46

つくばセンター　研究廃液の収集運搬及び処分作

業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 2,719,584

親水性有機化合物：51,300kg、有機ハロゲン化合物：14,400kg

写真現像液及び定着液：12,700kg

47 パイプライン供給用Ｏ２ガス ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 945/本 47L容器入り×630本

48 パイプライン供給用Ｈｅガス ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 7,203/本 47L容器入り×580本

49 パイプライン供給用Ａｒガス ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 2,013/本 47L容器入り×1,680本

50 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 68.04/kg 2,710,000kg

51

つくばセンター　発泡スチロール類の収集運搬及

び処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 2,770,950 3,200kg

52 つくばセンター　一般廃棄物収集運搬作業 ２月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 3,350,812 一般廃棄物(可燃物)：337.7t、粗大ごみ：19.1t、ペットボトル：15.2t

53

つくばセンター　ガラス類・プラスチック類・金属類

の収集運搬作業及び処分作業

２月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 4,632,075

ガラス・陶磁器類：6,300kg、プラスチック類：66,500kg

金属類：35,600kg

54

つくばセンター　廃薬品類の収集運搬及び処分作

業

２月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 5,827,500 10,380kg

55 薬品付着物の収集運搬及び処分作業 ２月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 3,462,900

プラスチック類：34,100kg、ガラス・陶磁器類：4,900kg

紙・繊維・金属類：1,600kg

56

つくばセンター　廃水銀類の収集運搬作業及び処

分作業

２月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 4,127,760 520kg

57

外部機関メンタル及びハラスメント相談システム

（派遣相談員を含む）作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

2,402,400

58

つくばセンター　フッ素酸性廃液の収集運搬及び

処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 7,050,855 68,400kg

59 法律顧問業務 ３月 役務の提供

企画・提案随意契

約

つくば

（調達室）

単価契約 5,613,300 12回/年

60

つくば中央第五事業所放射性物質汚染検査・線量測

定・作業環境測定及び放射線施設定期点検

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

1,575,000



「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

61 レチクル一式 ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 6,426,000 102枚

62 廃油類の収集運搬作業及び処分作業 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（調達室）

単価契約 829,794 廃油15,100kg

63 クリーンルームウェア類クリーニング ４月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（第２事業所）

単価契約 2,552,655

オーバーオール：3,500着、クリーンフード：3,500枚

ロングシューズ：3,500足

64 パイプライン供給用液化アルゴンエルフ ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（第３事業所）

単価契約 257/kg 7,638kg

65 液化用ヘリウムガスカードル ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（第３事業所）

単価契約 2,184/kg 5,100m

3

66 液化用ヘリウムガストレーラー ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（第３事業所）

単価契約 4,700m

3

67 GSJ地質ニュース印刷製本および発送業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（第７事業所）

単価契約 1,858,500 154,875/回×12回

68 SCR棟　三フッ化窒素（NF3 (47L)） ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 654,150/本 17本（47L入り）

69 液体アルゴン ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 196.66/kg 51,600kg

70 防塵衣類クリーニング ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 1,429,533 オーバーオール：2,500枚、フード：3,100枚、ヘアネット：50枚　他

71 石灰乳（バージン品　（２５％）） ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 18.9/kg 280,000kg

72 精製塩酸(一般工業用） ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 25.2/kg 72,000kg

73 塩化第二鉄 ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 31.5/kg 165,000kg

74 ポリ塩化アルミニウム（PAC-250A) ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 28.35/kg

ローリー：120,000kg

容器：400箱（20kg入り）

75

西－５Ｄ棟有機廃液の収集運搬作業及び処分作

業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約

運搬：42/kg

処分：21/kg

61,950kg

76

つくば西５Ｄ棟　北、南クリーンルーム　防塵衣類

クリーニング作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 2,178,288

オーバーオール：3,150着、フード：3,150枚

ロングシューズ：3,160足　他

77 液体酸素 ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 32.76/kg 200,000kg

78 液体アルゴン（ＣＥ貯槽） ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 192/kg 22,000kg

79

ＳＣＲ棟　過酸化水素水（圧送式100L容器:100㎏

入り）

３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 37,170/本 300本（圧送式100L容器:100㎏入り）

80 ＳＣＲ棟　硝酸（圧送式100L容器：140㎏入り） ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 47,250/本 35本（圧送式100L容器：140㎏入り）



「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

81 ＳＣＲ棟　アンモニア（圧送式100L容器:100Ｌ入り） ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 29,925/本 55本（圧送式100L容器:100Ｌ入り）

82 ＳＣＲ棟　塩酸（圧送式100L容器:110㎏入り） ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 38,430/本 45本（圧送式100L容器:110㎏入り）

83 硫酸廃液の収集運搬作業及び処分作業 ４月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 新規契約予定 72,000kg

84 ＳＣＲ棟　フッ酸　（圧送式100L容器:100㎏入り） ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 58,485/本 １００本　（圧送式100L容器:100㎏入り）

85 ＳＣＲ棟　剥離液（圧送式100L容器:100Ｌ入り） ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 313,425/本 32本（圧送式100L容器:100Ｌ入り）

86 ＳＣＲ棟　現像液（圧送式100L容器:100Ｌ入り） ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 39,900/本 141本（圧送式100L容器:100Ｌ入り）

87

ＳＣＲ棟　バッファードフッ酸（圧送式100L容器:100

㎏入り）

３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 82,740/本 42本（圧送式100L容器:100㎏入り）

88 ＳＣＲ棟　苛性ソーダ ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 25.93/kg 60,380kg

89

ＳＣＲ棟　脱水汚泥の収集運搬作業及び処分作

業

４月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 37.59/kg 224,000kg

90 IPA (2-プロパノール）　(100L) ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 35,175/本 30本(100L)

91 H2-N2 (47L) ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 40,950/本 44本 (47L)

92 SCR　2次側ガス検知器定期点検 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

46,468,800

93 水素ガス ４月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 430.05/m

3

17,100㎥（カードル（５０Ｌ型容器×３０本組）充填圧力：１９．６Mpa）

94

西－５Ｄ棟フッ素酸性廃液の収集運搬作業及び

処分作業

２月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 9,919,097 219,500kg

95 3インチウェハーSiダミー ２月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 16,632,000 22,500枚

96 12インチミラーウェハ ８月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 7,584/枚

300P-MA(プロセスMA）：2,500枚、91ホト形状65：500枚

300異物評価グレード：900枚

97 冷凍機用冷却水処理剤 ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（西事業所）

単価契約 新規契約予定 4,800kg

98 プロセスガス用液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札契約

つくば

（東事業所）

単価契約 54.495/L 120,000L

99 研究廃液の収集運搬作業および処理作業 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（東事業所）

単価契約 31.5/Kg 72,000Kg

100 極低温エネルギーセンター保守業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約

つくば

（計画室）

33,369,000



「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

101 臨海副都心センター液化窒素等 ３月 財産の買入 一般競争入札契約 臨海 単価契約

液体窒素：76.96/kg

液化窒素ガス：21052.50/本

アルゴンガス：17,850/本他

液化窒素：88,000㎏、液化窒素ガス：175Ｌ入り容器×30本

液化炭酸ガス　：40Ｌ入り容器×100本　他

102

臨海副都心センター特別管理産業廃棄物（感染

性廃棄物）の収集運搬および処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海 単価契約

収集運搬作業：63.00/kg

処分作業：52.5/ｋｇ

鋭利なもの、液状・泥状のもの：9,000kg

個体状のもの：2,000ｋｇ

103 臨海副都心センター施設清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海 16,238,250

104 中部センター構内除草等作業 ６月 役務の提供 一般競争入札契約 中部 1,890,000

105 関西センター排水処理施設保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 2,088,450

106 関西センター受変電設備点検 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 2,189,250

107

一時預かり託児及び一時預かり児童保育の業務

委託

３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 単価契約 1,785/時間 月10名程度

108 高圧ガス ３月 財産の買入 一般競争入札契約 関西 単価契約 2,368,800

窒素ガス：47L容器×225本、高純度水素ガス：47L容器×91本

アルゴンガス：47L容器×50本　他

109 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札契約 関西 単価契約 86.1/kg 月1,730ｋｇ程度

110

産業技術総合研究所関西センター（池田）警備業

務

３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 9,397,500

111

産業技術総合研究所関西センター（池田）清掃業

務

３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 6,576,948

112 産業技術総合研究所関西センター健康診断作業 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 単価契約 7,506,555 一般健康診断：60名程度、成人Ⅰ健康診断：180名程度　他

113

関西センター尼崎支所　実験動物飼育管理委託

業務

３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 7,739,550

114 関西センター尼崎支所　警備業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 9,187,500

115 関西センター尼崎支所　庁舎清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 関西 3,588,930

116 産業技術総合研究所中国センター警備業務 ４月 役務の提供 一般競争入札契約 中国 1,143,450

117 産業技術総合研究所中国センター清掃業務 ４月 役務の提供 一般競争入札契約 中国 1,890,000

118 中国センター複写機賃貸借及び保守 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 中国 単価契約 複写機：5台　（カラー機：４台、モノクロ機：１台）

119 四国センター廃水処理設備等保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札契約 四国 1,678,950

120 自家用電気工作物保安業務(平成25年度） ３月 役務の提供 一般競争入札契約 九州 2,105,460



「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」「平成２６年度年間契約予定一覧」

契約期間は、平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

番号 平成２５年度契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 備考

＜参考＞

平成２５年度当初契約額

又は単価　(円/税込)

＜参考＞

平成２６年度に予定する単価契約の

場合における予定数量

121

産業技術総合研究所九州センター警備業務(平成

25年度）

３月 役務の提供 一般競争入札契約 九州 5,481,000

122

産業技術総合研究所九州センター清掃業務(平成

25年度）

３月 役務の提供 一般競争入札契約 九州 1,782,900

123 構内環境整備等請負業務（平成25年度） ３月 役務の提供 一般競争入札契約 九州 1,638,000


